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Figurka

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest figurka w kształcie 

człowieczka.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać figurki w 

kształcie człowieczka przejawiająca się w kształcie, układzie 

linii i powierzchni.

Wzór przemysłowy uwidoczniono na rysunku, na którym fot. 

1 przedstawia figurkę człowieczka w widoku z tyłu, fot. 2 

przedstawia figurkę człowieczka w widoku z jednego boku, fot. 

3 przedstawia figurkę człowieczka w widoku z drugiego boku, 

fot. 4 przedstawia figurkę człowieczka w widoku z przodu z 

jedną ręką uniesiona, a drugą nieco opuszczona, fot. 5 

przedstawia figurkę człowieczka w widoku z przodu z rękami 

wyciągniętymi do przodu, fot. 6 przedstawia figurkę 

człowieczka w widoku z góry z podniesiona głową, fot. 7 

przedstawia figurkę człowieczka w widoku od góry i przodu, 

fot. 8 przedstawia figurkę człowieczka w widoku z góry, fot. 9



przedstawia figurkę człowieczka w widoku z przodu z 

podniesioną głową i opuszczonymi rękami, fot. 10 przedstawia 

figurkę człowieczka w widoku z góry i boku.

Figurka w kształcie człowieczka według wzoru charakteryzuje 

się tym, że ma okrągłą głowę umieszczoną na korpusie 

podzielonym paskiem w kształcie opony na część górną 

rozszerzająca się w kierunku głowy oraz część dolną w 

kształcie slipek. Na głowie człowieczek ma okrągłą, płaską 

czapeczkę z trójkątnym szpicem wierzchołkiem skierowanym 

między oczy. Oczy człowieczka są wypukłe i okrągłe oraz każde 

z nich jest obwiedzione, również wypukłym, pierścieniem. Usta 

są szerokie o kącikach skierowanych ku górze i o wargach 

cofniętych nieco w głąb głowy. Część górna korpusu stanowiąca 

tors ma na środku literę Z obwiedzioną linią owalną z ząbkiem 

skierowanym ku dołowi. Od torsu odchodzą ręce składające się z 

dwóch członów, z których każdy ma kształt zbliżony do walca o 

zaokrąglonych krawędziach i zakończone dłońmi o pięciu 

palcach. Każda noga człowieczka odchodząca od dolnej części 

korpusu składa się z dwóch członów w kształcie opony i jest 

zakończona elementem a kształcie buta z szeroką cholewą, przy 

czym cholewa jest szersza od stopy i przy niej opada ukośnie 

ku tyłowi.

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowią to, że figurka w 

kształcie człowieczka według wzoru charakteryzuje się tym, że 

ma okrągłą głowę umieszczoną na korpusie podzielonym paskiem w 

kształcie opony na część górną rozszerzająca się w kierunku 

głowy oraz część dolną w kształcie slipek. Na głowie 

człowieczek ma okrągłą, płaską czapeczkę z trójkątnym szpicem

2



wierzchołkiem skierowanym między oczy. Oczy człowieczka są 

wypukłe i okrągłe oraz każde z nich jest obwiedzione, również 

wypukłym, pierścieniem. Usta są szerokie o kącikach 

skierowanych ku górze i o wargach cofniętych nieco w głąb 

głowy. Część górna korpusu stanowiąca tors ma na środku literę 

Z obwiedzioną linią owalną z ząbkiem skierowanym ku dołowi. Od 

torsu odchodzą ręce składające się z dwóch członów, z których 

każdy ma kształt zbliżony do walca o zaokrąglonych krawędziach 

i zakończone dłońmi o pięciu palcach. Każda noga człowieczka 

odchodząca od dolnej części korpusu składa się z dwóch członów 

w kształcie opony i jest zakończona elementem a kształcie buta 

z szeroką cholewą, przy czym cholewa jest szersza od stopy i 

przy niej opada ukośnie ku tyłowi, jak uwidoczniono na 

załączonych fotografiach, fig. 1-10.
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Fot.1
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Fot. 2
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Fot. 3
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Fot. 4
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Fot. 5
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Fot. 6
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Fot. 7
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Fot. 8
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Fot. 9
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Fot. 10
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